ellaz;vn t  PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS HiDRICOS

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na

modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.09.05.1, cujo objeto é a Contratação de

Empresa para Executar Serviços de Ampliação de Rede de Iluminação Pública em

Diversas Ruas, na Sede e nos Distritos do Município de Horizonte e Implantação de Projeto

Piloto com Luminárias de Led Com Tecnologia Solar, Conforme Projeto de Engenharia, com

fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a

licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.09.05.1, tipo menor prego

unitário, e ADJUDICO o objeto (5 empresa SEVEN TECH LTDA, com o valor global de R$

1.943.271,01 (um milhão, novecentos e quarenta e três mil, duzentos e setenta e um reais e

um centavo).

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa vencedora para assinatura do contrato no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZ
NOVEMBRO DE 2023.

ADO DO CEARA, 24 DE

Ricard an
Secretário de Infraestrutura eanismo ropecuária e Recursos Hídricos

eta

Av. Presidente Castelo Branco, n°5100, Centro, CEP - 62880-060, CNPJ: 23.555.196/0001-86 (85) 3336.6045 I (85) 3336.6015

PrefeituradeHorizonte prefeitura.horizonte www.horizonte.ce.gov.br